
Projektant FVE / BESS / KGJ ENERGO CENTRUM 

Společnost: GEEN Development a. s. 

Mariánské náměstí 617/1, Brno – Komárov 

 

Úvodní představení: 

GEEN Holding a. s., mateřská společnost skupiny GEEN, je českou výrobně-investiční společností 

s mezinárodním přesahem, která je již 15 let ekonomicky aktivní v oblasti developmentu, výstavby 

a provozování obnovitelných zdrojů energie (vodní, solární a biomasové elektrárny). Věnuje se také 

úsporám při nakládání s energiemi, dodávkám energie a plynu koncovým zákazníkům a disponuje 

vlastním dluhopisovým programem. GEEN Holding a. s. má dceřiné společnosti v 5 státech (ČR, SR, 

Chorvatsko, Gruzie a Kyrgyzstán). 

 

Právě obsazujeme pozici v Brně. 

 

Charakteristika činností: 

• Projektování a návrh hybridních řešení fotovoltaických bateriových, kogeneračních 

energocenter v průmyslových areálech na střechách, na zemi, nebo i na vodních hladinách.  

• Výsledkem Vaší práce bude projektová dokumentace pro stavební povolení a pro výběrové 

řízení dodavatelů a komponentů, dále dokumentace realizace a kontrola, zda odpovídá 

projektové dokumentaci. 

• Spolupracovat budete s kolegy z obchodního i z technického týmu. 

• Vaše práce povede k udržitelné budoucnosti, kterou budeme společně rozvíjet. 

 

Požadujeme: 

• Znalost alespoň středoškolských elektro principů,  

• schopnost práce v programech AutoCAD, MS Office. 

 

Nabízíme: 

• Práci na dohodu na dobu neurčitou,  

• hodinovou odměnu 170 Kč/hod,  

• technické zázemí,  

• zaučení zkušeným kolegou, jeho vedení k preciznosti a upřesnění detailů,  

• realizaci a ověření výsledku Vaší práce v praxi. 

 

 

Nástup ihned. 

 

V případě zájmu prosím pište na jana.necasova@geen.eu nebo judita.jelenikova@geen.eu nebo 

volejte na č. 793 964 264 nebo 605 948 975. 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

https://www.mapy.cz/?q=Mari%C3%A1nsk%C3%A9%20n%C3%A1m%C4%9Bst%C3%AD%20617%2F1%2C%20Brno%20-%20Kom%C3%A1rov
mailto:jana.necasova@geen.eu
mailto:judita.jelenikova@geen.eu
http://www.tcpdf.org

